大涌医院2021年第八期公开招聘工作人员拟聘人员名单公示

根据《大涌医院2021年第八期公开招聘工作人员》要求，经过发布公告、接受报名、资格审查、面试、试用、考核、体检、考察等程序，拟聘用张虹同志为中山市大涌镇大涌医院合同制工作人员，现予公示（详见附件）。

　　公示期间，如有异议或有其它问题，请以书面形式或电话形式向大涌镇大涌医院人事科反映。反映问题应实事求是，并署真实姓名和联系方式,匿名信函将不予受理。

　　公示时间：2021年9月28日-10月2日（5天）

监督电话：87724332

附件：大涌医院2021年第八期公开招聘工作人员拟聘人员名单

　　　　　　　　　　　　　　 中山市大涌医院

　　　                     2021年9月27日

附件
大涌医院2021年第八期公开招聘工作人员拟聘人员名单
	招聘岗位
	姓名
	性别
	学历
	毕业院校

	大涌医院护士
	张虹
	女
	专科
	广东茂名健康职业学院